Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 29 июня  2017 года                                                                   № 18
с. Хайрюзовка

О внесении изменений в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 19.03.2012 № 38 «О создании и функционировании административной комиссии
 при Администрации Хайрюзовского сельсовета
Троицкого района Алтайского края»

Согласно Федеральному закону от 03.12.2012 № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Приказу Минфина России от 21.12.2012 № 171-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение  в п. 3.1. Положения  об административной комиссии, заменив слово «семи» на слово «четырех»;
2. Приложение 3 изложить в следующей редакции:
                                                                          «Приложение 3

к решению Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района "О создании и функционировании административной комиссии при Администрации  Хайрюзовского сельсовета  Троицкого района» от 19.03.2012 года  № 38
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы  о совершении административных

 правонарушений на территории  Хайрюзовского                 сельсовета Троицкого района

1. Камчатный Николай Викторович  - глава Администрации Хайрюзовского                 сельсовета,
2. Провадкина Татьяна Анатольевна – секретарь Администрации Хайрюзовского                 сельсовета, ответственный секретарь административной комиссии при  Администрации          Хайрюзовского сельсовета Троицкого района,

3.  Анохин Виктор Андреевич - специалист Администрации (староста) Хайрюзовского сельсовета с. Хайрюзовка и с. Усть-Гавриловка, член административной  комиссии,

4. Сизова Антонида Анатольевна -  специалист Администрации Хайрюзовского сельсовета по ведению похозяйственного учета в с. Хайрюзовка,   член административной  комиссии,

5. Сивкова  Валентина Карловна   -    Специалист Администрации Хайрюзовского сельсовета по ведению похозяйственного  учета в с. Усть-Гавриловка,

6.   Эйсфельд Николай Игнатьевич -  специалист (староста)  Администрации Хайрюзовского сельсовета с. Новоеловка и с. Гордеевка,

7.   Гроо Александр Кондратьевич -   специалист (староста)  Администрации Хайрюзовского сельсовета с. Ельцовка и с. Талдинка,

8.    Музгин Сергей Алексеевич -   специалист (староста)  Администрации Хайрюзовского сельсовета с. Горновое.
Уполномоченные должностные лица Администрации Хайрюзовского сельсовета составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, 27, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 61-1, 67, 68, 70, 71 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

 Должностным лицам местного самоуправления, указанным в Перечне, при составлении протоколов об административных правонарушениях руководствоваться требованиями статьи 28.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

3. Пункт 6.1. изложить в следующей редакции:

«6.1. Размеры административных штрафов, налагаемые Комиссией, определяются в пределах, установленных Законом Алтайского края от 10.07.2002    № 46-ЗС и определяются в соответствии с санкциями предусмотренных статьями  27, 36-1, 40-2, 40-3, 41, 46, 61, 61-1, 67, 68, 70, 71 настоящего Закона.
           4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

   5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и  рациональному использованию  природных ресурсов (Гроо В.В.).
Глава сельсовета                                                             А.С. Ерохин